
 

UCHWAŁA NR XXXI/233/2018 

RADY GMINY PRZEROŚL 

z dnia 30 sierpnia 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Przerośl na 2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2017 r., poz. 1875), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, 

art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077;  

z 2018 r. poz. 62) Rada Gminy Przerośl uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych gminy na rok 2018 zgodnie z załącznikiem 

Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych gminy na rok 2018 zgodnie z załącznikiem 

Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem – 14.299.143,28 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 13.616.818,28 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie  682.325,00 zł. 

2) Plan wydatków ogółem – 18.235.401,28,28 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 13.106.539,28 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 5.128.862,00 zł. 

§ 4. Limity wydatków na zadania majątkowe realizowane w roku 2018 zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 6. Deficyt budżetu w wysokości 3.936.258 zł, który zostanie pokryty przychodami z zaciągniętego 

kredytu lub pożyczki w wysokości 2.000.000 zł, przychodami z wolnych środków jako nadwyżki środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu w wysokości 1,250.000 zł oraz nadwyżką z lat ubiegłych 

w wysokości 686.258 zł. 

§ 7. Łączna kwota przychodów budżetu w wysokości 4.336.258 zł oraz łączna kwota rozchodów 

w wysokości 400.000zł, zgodnie z załącznikim Nr 5. 

§ 8. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2.000.000 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2.000.000 zł, w tym: na wyprzedzające 

finansowanie działań ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 1.125.423 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 września 2018 r.

Poz. 3606



§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) emisji papierów wartościowych oraz zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych 

limitów, określonych przez Radę Gminy, 

2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, które realizacja w roku bieżącycm i w latach następnych jest 

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 

budżetowy, 

3) dokonywania zmian w planie wydatków w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku 

pracy oraz wydatków majątkowych z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu. 

§ 10. Objaśnienie o dokonanych zmianach w budżecie stanowi załącznik Nr 6. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Radzewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3606



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 544 338,00 - 399 338,00 145 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 0,00 55 000,00 55 000,00

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 55 000,00 55 000,00

Własne 0,00 55 000,00 55 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 454 338,00 - 454 338,00 0,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

454 338,00 - 454 338,00 0,00

Własne 454 338,00 - 454 338,00 0,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

5 673 902,00 - 1 299 777,00 4 374 125,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

3 937 872,00 - 1 327 927,00 2 609 945,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 899 351,00 - 1 327 627,00 2 571 724,00

Własne 3 899 351,00 - 1 327 627,00 2 571 724,00

0500
Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych
300,00 - 300,00 0,00

Własne 300,00 - 300,00 0,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

674 800,00 24 000,00 698 800,00

0500
Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych
40 000,00 24 000,00 64 000,00

Własne 40 000,00 24 000,00 64 000,00

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw

38 550,00 4 150,00 42 700,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 1 550,00 4 150,00 5 700,00

Własne 1 550,00 4 150,00 5 700,00

758 Różne rozliczenia 3 962 603,00 15 982,00 3 978 585,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego
2 320 490,00 15 982,00 2 336 472,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 320 490,00 15 982,00 2 336 472,00

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXXI/233/2018

Rady Gminy Przerośl

z dnia 30 sierpnia 2018r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW GMINY PRZEROSL NA 2018R.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3606



Własne 2 320 490,00 15 982,00 2 336 472,00

852 Pomoc społeczna 306 596,00 850,00 307 446,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 850,00 850,00

0940
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych
0,00 850,00 850,00

Własne 0,00 850,00 850,00

855 Rodzina 3 997 235,34 7 010,00 4 004 245,34

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

1 446 100,00 7 000,00 1 453 100,00

2360

Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami

100,00 7 000,00 7 100,00

Własne 100,00 7 000,00 7 100,00

85503 Karta Dużej Rodziny 135,34 10,00 145,34

2360

Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami

0,00 10,00 10,00

Własne 0,00 10,00 10,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
1 116 062,00 - 466 158,00 649 904,00

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu
746 532,00 - 466 158,00 280 374,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 625

466 158,00 - 466 158,00 0,00

Własne 466 158,00 - 466 158,00 0,00

16 440 574,28 - 2 141 431,00 14 299 143,28

696017,00 -466158,00 229859,00

14 837 753,28 -1 220 935,00 13 616 818,28

1 602 821,00 -920 496,00 682 325,00

Dochody bieżące:

Dochody majątkowe:

Razem:

w tym z dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.. 5 

ust.1 pkt 2 i 3

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3606



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 607 683,52 77,00 1 607 760,52

01010
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi
1 340 660,00 77,00 1 340 737,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 77,00 377,00

Własne 300,00 77,00 377,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
1 264 000,00 - 1 036 091,66 227 908,34

Własne 1 264 000,00 - 1 036 091,66 227 908,34

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 659 265,00 659 265,00

Własne 0,00 659 265,00 659 265,00

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 376 826,66 376 826,66

Własne 0,00 376 826,66 376 826,66

600 Transport i łączność 3 446 733,00 - 101 500,00 3 345 233,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 204 500,00 - 101 500,00 1 103 000,00

4270 Zakup usług remontowych 81 200,00 - 81 200,00 0,00

Własne 81 200,00 - 81 200,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 300,00 - 20 300,00 0,00

Własne 20 300,00 - 20 300,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 431 898,00 - 106 000,00 325 898,00

70095 Pozostała działalność 204 090,00 - 106 000,00 98 090,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
106 000,00 - 106 000,00 0,00

Własne 106 000,00 - 106 000,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 45 340,00 20 000,00 65 340,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego

45 340,00 20 000,00 65 340,00

8010
Rozliczenia z bankami związane z obsługą 

długu publicznego
0,00 20 000,00 20 000,00

Własne 0,00 20 000,00 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 221 334,42 15 982,00 4 237 316,42

80101 Szkoły podstawowe 2 562 567,00 15 982,00 2 578 549,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 000,00 15 982,00 33 982,00

Własne 18 000,00 15 982,00 33 982,00

852 Pomoc społeczna 726 360,00 14 510,00 740 870,00

85202 Domy pomocy społecznej 154 791,00 10 000,00 164 791,00

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

154 791,00 10 000,00 164 791,00

Własne 154 791,00 10 000,00 164 791,00

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXXI/233/2018

Rady Gminy Przerośl

z dnia 30 sierpnia 2018r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW GMINY PRZEROŚL NA 2018R.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3606



85219 Ośrodki pomocy społecznej 193 264,00 4 510,00 197 774,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 741,00 4 510,00 19 251,00

Własne 14 741,00 4 510,00 19 251,00

855 Rodzina 4 055 622,34 15 500,00 4 071 122,34

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

1 473 217,00 7 000,00 1 480 217,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 914,00 7 000,00 16 914,00

Własne 6 914,00 7 000,00 13 914,00

85508 Rodziny zastępcze 25 080,00 8 500,00 33 580,00

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

25 080,00 8 500,00 33 580,00

Własne 25 080,00 8 500,00 33 580,00

18 376 832,28 - 141 431,00 18 235 401,28

5 234 862,00 -106 000,00 5 128 862,00

13 141 970,28 -35 431,00 13 106 539,28

w tym:

4 710 845,93 0,00 4 710 845,93

3 567 566,79 -55 431,00 3 512 135,79

302 678,00 0,00 302 678,00

4 483 410,00 0,00 4 483 410,00

45 340,00 20000,00 65 340,00

730066,09 1036091,66 1766157,75

Razem:

Wydatki majątkowe:

Wydatki bieżące:

Obsługa długu:

Na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1, pkt. 2 i 3

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane:

Wydatki związane z realizacją ich stasutowych zadań:

Dotacje na zadania bieżące:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych:

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3606



1 2 3 4 5 6

1. 010 01010

6050        

6057      

6059

Przebudowa stacji uzdatniania wody Śmieciuchówka, 

gmina Przerośl wraz z budową zbiornika retencyjnego o 

pojemności 100 m3

1 164 000,00

2. 010 01010 6050
Modernizacja stacji uzdatniania wody w miejscowości 

Przerośl
100 000,00

3. 600 60014 6300
Dotacja celowa dla Powiatu Suwalskiego na przebudowę 

drogi powiatowej do wsi Prawy Las
200 000,00

4. 600 60014 6300
Dotacja celowa dla Powiatu Suwalskiego na przebudowę 

drogi powiatowej do wsi Zusekno
225 000,00

5.
600  

600

60014       

60016

6050    

6050

Rozwój ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury 

turystycznej w m. Nowa Pawłówka, gm. Przerośl poprzez 

budowę parkingu i chodnika z zatoką parkingową jako 

przystani dla turystów

483 956,00

6. 600 60016 6050
Przebudowa ulicy Wielkiej w miejscowości Przerośl o 

długości 0,469km
660 177,00

7. 600 60078 6050
Przebudowa drogi gminnej Nr 101835 B - ul. Spacerowa 

w m. Przerośl w km 0+000-0+524
1 103 000,00

750 75023 6050 Instalacja monitoringu w miejscowości Przerośl 20 000,00

754 75412 6050 Modernizacja remizy w Rakówku 24 000,00

801 80113 6060 Zakup autobusu do dowożenia dzieci do szkół 300 000,00

851 85111 6300
Dotacja na doposażenie w meble medyczne i socjalne 

Oddziału Chirurgii Dziecięcej
10 000,00

900 90005

6050     

6057     

6059

Budowa mikroinstalacji fotowoltaicznej i kolektorów 

słonecznych na prywatnych budynkach mieszkalnych w 

Gminie Przerośl

773 532,00

921 92195 6050
Ocalić od zapomnienia miejsca pamięci z okresu II 

wojny światowej na terenie Gminy Przerośl
4 000,00

926 92605

6050    

6057    

6059

Poprawa jakości życia mieszkańców poprzez budowę 

siłowni terenowej zewnętrznej na użytek publiczny, 

działka 203 w m. Przerośl

61 197,00

x Ogółem 5 128 862,00

Par. Rok budżetowy 2018Dział Rozdz.

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXXI/233/2018

Rady Gminy Przerośl
z dnia 30 sierpnia 2018r.

LP. NAZWA ZADANIA INWESTYCYJNEGO 

WYDATKI MAJĄTKOWE REALIZOWANE W ROKU 2018

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3606



Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr XXXI/233/2018 

 Rady Gminy Przerośl 
 z dnia 30 sierpnia  2018r. 

 
Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej w roku 2018. 

L.p. Projekt 

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział, §) 

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
projektu 

(całkowita 
wartość 
Projektu) 

w tym: 

Środki z 
budżetu 

krajowego 

Środki z 
budżetu UE 

1 2 3 4 5 6 7 

1. Wydatki bieżące 
razem: 

X 
32.129,56 13.668,00 18.461,56 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-
2020. 

VII Oś priorytetowa : Rozwój działań aktywnej integracji 

Działanie 9.1.: Aktywne włącznie, w tym z myślą o promowaniu równych szans oraz 
aktywnego uczestnictwa i zwiększeniu szans na zatrudnienie 

Nazwa projektu: Wsparcie w zakresie aktywnej integracji dla osób zagrożonych 
ubóstwem i wykluczeniem społecznym z woj. Podlaskiego 

Razem wydatki: X 

dz.853, 
rozdz.85395 § 

3119,4017, 
4117, 4127,  

4309  

 
 

32.129,56 13.668,00 18.461,56 

2. Wydatki majątkowe 
razem: 

X 1.734.028,19 585.487,74 1.148.540,45 

Program: Program Operacyjny „Rybactwo i Morze”.  

Oś priorytetowa 4: Zwiększenie zatrudnienia i spójności terytorialnej. 

Działanie 4.2.: Realizacja lokalnych strategii rozwoju kierowanych przez społeczność 

Nazwa projektu: Poprawa jakości życia mieszkańców poprzez budowę siłowni terenowej 
zewnętrznej na użytek publiczny, działka 203 w m. Przerośl 

Razem wydatki: X 
dz.926 rozdz. 

92605 § 
6057,6059 

31.996,53 8.879,08 23.117,45 

Program: 
Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-
2020”. 

Oś priorytetowa V: Gospodarka niskoemisyjna 

Działania 5.1 Energetyka oparta na odnawialnych źródłach energii 

Nazwa projektu: 
Budowa mikroinstalacji fotowoltaicznej i kolektorów słonecznych na 
prywatnych budynkach mieszkalnych w Gminie Przerośl 

Razem wydatki: X 
dz. 900, rozdz. 
90005, § 6057, 

6059 
665.940,00 199.782,00 466.158,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3606



Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. 

Oś priorytetowa VII: Gospodarka wodno - ściekowa 

Działania 7.8 
Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszeniem lub rozbudową 
wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię 
odnawialną i oszczędzanie energii 

Nazwa projektu: 
Przebudowa stacji uzdatniania wody Śmieciuchówka, gmina Przerośl 
wraz z budową zbiornika retencyjnego o pojemności 100 m3 

Razem wydatki: X 
dz. 010, rozdz. 
01010, § 6057, 

6059 
1.036.091,66 376.826,66 659.265,00 

OGÓŁEM WYDATKI: 
X 
 

1.766.157,75 599.155,74 1.167.002,01 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3606



Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

2 3 4

4 336 258,00

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950 1 250 000,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952 2 000 000,00

Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 086 258,00

400 000,00

Wykup innych papierów wartościowych 982 400 000,00

2

3

Rozchody ogółem:

1

Przychody ogółem:

1

Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XXXI/233/2018

Rady Gminy Przerośl

z dnia 30 sierpnia 2018r.

1

Przychody i rozchody budżetu w 2018r.

Lp.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3606



Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XXXI/233/2018 

Rady Gminy Przerośl 
z dnia 30 sierpnia 2018r. 

 
OBJAŚNIENIA O DOKONANYCH ZMIANACH W BUDŻECIE GMINY PRZEROŚL NA 

2018R. 
Zmniejszono dochody  w wysokości  2.141.431zł, z tego: 

1. 55.000zł zwiększono dochody zgodnie z umową z dnia 17 sierpnia 2018r. w sprawie 
udzielenia dotacji celowej z budżetu Województwa Podlaskiego. 

2. 454.338zł zmniejszono dochody na realizację inwestycji pn.:” Pudowa drogi gminnej 
Nr 101835B ul. Spacerowa w m. Przerośl w km 0+000-0+524”. Termin realizacji tego 
zadania przypada na dzień 16.09.2018r., zaś rozliczenie jest ustalone na 
15.11.2018r. a  płatność nastąpi w przyszłym roku, dlatego też zostały zmniejszone 
środki na ten cel. 

3. 1.327.927zł zmniejszono dochody  z podatku od nieruchomości farm wiatrowych 
zgodnie z wejściem zmian ustawy o odnawialnych źródłach energii z dnia 7 czerwca 
2018r. 

4. 300zł zmniejszono dochody z tytułu wpływu z podatku od czynności cywilnoprawnych 
od osób prawnych. 

5. 24.000zł zwiększono dochody z tytułu wpływu z podatku od czynności 
cywilnoprawnych od osób fizycznych. 

6. 4.150zł zwiększono dochody  z tytułu opłaty za koncesję. 
7. 15.982zł zwiększono dochody zgodnie z pismem Ministra Finansów z dnia 21 

sierpnia 2018r. w sprawie przyznania ze środków rezerwy części oświatowej 
subwencji ogólnej z przeznaczeniem na dofinansowanie wyposażenia w pomoce 
dydaktyczne szkoły. 

8. 850zł zwiększono dochody z tytułu zwrotu za pobyt w domu opieki za 2017r., 
9. 7.000zł zwiększono dochody jako 40% kwoty stanowiącej dochód własny gminy z 

tytułu zaległego funduszu alimentacyjnego, 
10. 10zł zwiększono dochody z tytułu wydania kart dużej rodziny, 
11. 466.158zł zmniejszono dochody z budżetu Unii Europejskiej, ze względu na 

przedłużony terminu realizacji inwestycji pn.:” Budowa mikroinstalacji fotowoltaicznej i 
kolektorów słonecznych na prywatnych budynkach mieszkalnych w Gminie Przerośl”. 
Termin realizacji planuje się w miesiącu grudniu a rozliczenie i wpływ środków 
nastąpi w roku 2019. 

 
Zmniejszono wydatki w wysokości 141.431zł, z tego: 

1. 77zł zwiększono wydatki na wypis z rejestru gruntów, 
2. 1.036.091,66zł zwiększono i zmniejszono wydatki ze względu na zmianę  

klasyfikacji budżetowej, 
3. 101.500zł zmniejszono wydatki na remont dróg Zarzecze – Prawy Las oraz Blenda – 

Prawy las ze środków na usuwanie skutków klęsk żywiołowych, które miały miejsce w 
2017r.,  

4. 106.000zł zmniejszono wydatki na zakup ciągnika i przyczepy, 
5. 20.000zł zwiększono wydatki na prowizję od planowanego kredytu, 
6. 15.982zł zwiększono wydatki na zakup pomocy dydaktycznej niezbędne do realizacji 

podstawy programowej w Szkole Podstawowej w Pawłówce, 
7. 10.000zł zwiększono wydatki na opłatę za pobyt osób w domu opieki społecznej, 
8. 7.000zł zwiększono wydatki na pokrycie kosztów podejmowania działań wobec 

dłużników alimentacyjnych. 
9. 8.500zł zwiększono wydatki na współfinansowanie pieczy zastępczej, zgodnie z 

ustawą gmina pokrywa część wydatków na opiekę i wychowanie dziecka w 
rodzinnych  domach dziecka i rodzinach zastępczych oraz w placówkach opiekuńczo 
– wychowawczych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3606


		2018-09-06T12:26:49+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




